MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
                                                Rua Alexandre Simões de Almeida, 367 | 19940-000 | IBIRAREMA (SP)
                                                 www.ibirarema.sp.gov.br | ibirarema@ibirarema.sp.gov.br | (14) 3307.1422

      IBIRAREMA – TERRA DA LINGÜIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE

ERRATA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Ibirarema no uso de suas atribuições publica ERRATA junto ao Edital do Processo Seletivo
Simplificado de nº 001/2018, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

Agente de Saúde Comunitário no Edital

8. DIA – HORÁRIO – LOCAL DAS PROVAS

8.1. A Prova Objetiva será realizada no dia 09 de dezembro de 2018, período da manhã às 10h para as funções de

Professor de Educação Infantil; PEB II Educação Física, Arte e Inglês, e no período da tarde às 14h para as funções de

PEB II de Educação Especial, PEB I e Agente de Saúde Comunitário. Os locais serão disponibilizados nos sites

www.integraconcursos.com.br e no mural da Prefeitura Municipal, no dia 29 de novembro  de 2018, através do

Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para Prova Objetiva.

ANEXO I -  ESPECIFICAÇÃO DOS CARGOS - DAS ATRIBUIÇÕES E DIVERSOS

AGENTE DE SAÚDE COMUNITÁRIO

ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

AGENTE DE SAÚDE COMUNITÁRIO

LEIA-SE:

Agente Comunitário de Saúde.

Ibirarema , 05 de novembro de 2018.

Thiago Antônio Briganó

Prefeito Municipal

http://www.integraconcursos.com.br/